
Kieliportaali bab.la puhuu nyt myös suomea!  

(Hampuri, 21.6.2012) Interaktiivinen kieliportaali bab.la lanseeraa suomenkielisen versionsa tänään, ja 

suomi-englanti-kieliyhdistelmä on nyt sivuston 33. sanakirja. Sanakirjat muokattiin uuteen muotoon 

responsive designin avulla toukokuussa 2012, joten suomenkielinen versio on käytettävissä kaikilla laitteilla.   

“Eurooppalaisena yhtiönä koimme tärkeäksi laajentaa toimintaamme myös Suomen markkinoille, sillä 

tutkimustemme mukaan olemassa olevat sanakirjat eivät tarjoa käyttäjilleen yhtä monipuolista sisältöä kuin 

bab.la. On todella jännittävää esitellä kieliportaalimme täysin uudelle yleisölle”, sanoo bab.la:n 

perustajajäsen Patrick Uecker. 

Sanakirja tarjoaa käännösten, kieliopin ja synonyymien lisäksi myös esimerkkilauseita sanojen käytöstä sekä 

käännösten lausumisohjeet. Suomi-foorumilla käyttäjät voivat kysellä kieleen, kulttuuriin ja kielioppiin 

liittyviä kysymyksiä muilta bab.la:n käyttäjiltä. Muita suosittuja puheenaiheita ovat oikeinkirjoitus sekä 

tiettyjen sanojen ja ilmaisujen käyttö eri konteksteissa.   

Lisäksi kannustamme käyttäjiämme osallistumaan sanakirjan rakentamiseen. ”Tämä on vasta alkua, sillä 

portaali on wiki-pohjainen. Käyttäjät voivat osallistua sanakirjan tekoon ehdottamalla omia käännöksiä tai 

esittämällä parannuksia jo olemassa oleviin sanoihin”, sanoo Noora Puro, sivuston suomenkielisen sisällön 

projektivastaava. ”Kielet muuttuvat jatkuvasti, ja parhaiten muutosten perässä pysyvät tietenkin aktiiviset 

kielen käyttäjät”, hän lisää.  

bab.la:n suomenkielinen versio löytyy osoitteesta: http://fi.bab.la/ 

 

Mikä on bab.la:  

bab.la (http://bab.la/) on interaktiivinen kieliportaali, joka tarjoaa käyttäjilleen ilmaiseksi kaksikielisiä 

sanakirjoja, sanastoharjoituksia, kieleen ja kulttuuriin liittyviä tietovisoja ja kielipelejä. Sivusto on saatavilla 

22 eri kielellä (arabia, englanti, espanja, esperanto, hindi, hollanti, italia, japani, kiina, korea, portugali, 

puola, ranska, romania, ruotsi, tanska, tšekki, saksa, suomi, swahili, turkki ja venäjä) ja se perustuu wiki-

pohjalle, joka mahdollistaa käyttäjien osallistumisen sisällön rakentamiseen. bab.la:n perustivat vuonna 

2007 Andreas Schroeter ja Patrick Uecker.  

 

Yhteystiedot:  

Noora Puro 

Email: noora [at] bab.la  

Telephone: +49 40 707080955 

Osoite: bab.la GmbH, Alter Fischmarkt 5, 20457 Hamburg, Germany  

Twitter: @babla | Facebook: http://www.facebook.com/babla.languages 

http://fi.bab.la/
http://bab.la/

